
Uchwała Nr XXXIII/181/09
Rady Miejskiej w Wasilkowie

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/184/98 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 30 kwietnia 1998 roku w 
sprawie ustalenia zasad i wysokości opłaty za świadczenia ponad podstawy programowe w prowadzonych przez 

gminę przedszkolach publicznych

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256
poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131,
poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z
2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z
2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458)
uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 1. W uchwale XXXVIII/184/98 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 30 kwietnia 1998 roku w sprawie ustalenia 
zasad i wysokości opłaty za świadczenia ponad podstawy programowe w prowadzonych przez gminę przedszkolach 
publicznych zmienionej uchwałą Nr XXII/131/2000 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 24 sierpnia 2000 r., Uchwałą Nr 
XII/77/03 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 13 listopada 2003 r., Uchwałą Nr XIX/132/04 Rady Miejskiej w 
Wasilkowie z dnia 24 czerwca 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 100, poz. 1450), Uchwałą Nr XXXII/197/05 Rady 
Miejskiej w Wasilkowie z dnia 29 września 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 227, poz. 2541), Uchwałą Nr XXXIX/232/06 
Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 27 kwietnia 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 153, poz. 1417), oraz Uchwałą Nr 
IX/47/07 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 28 czerwca 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 170, poz. 1714), § 3 otrzymuje 
brzmienie: „Ustala się wysokość opłaty stałej miesięcznej w kwocie 90,00 zł (dziewięćdziesiąt złotych) oraz dzienną 
stawkę żywieniową w kwocie 3,50 zł (trzy złote pięćdziesiąt groszy)”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

ID: LBGWWWRVTUHSXQUEZWIODJJGJ. Niepodpisany. Strona 1 / 1


